
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

 

Dotazy a odpověď  č.j. 8/2025 

Kolik nemocnice platí za úklidové služby? Prosím o uvedení celkové částky za rok 2024 (bez DPH) 
a zároveň podlahovou plochu, která je pravidelně uklízena.  

Která firma pro nemocnici úklid zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních 
zdrojů).  

Náklady (závazky) FNOL za úklidové služby za rok 2024 činí bez DPH 67 483 974,25 Kč za 
paušální úklid  Firma TSC Hospital s.r.o. a za více práce bez DPH celkem 3 303 382,18 Kč, z 
toho firma TSC Hospital s.r.o. bez DPH 3 260 403,98 Kč a z toho firma NATUR WERK s.r.o. bez 
DPH 42 978,20 Kč. 

Podlahová plocha v přiložené tabulce. Přikládáme smlouvu.  

 

Kolik platí za praní prádla? Prosím o celkovou částku za rok 2024 (bez DPH) a zároveň počet kil 
vypraného prádla. 

Která firma pro nemocnici praní zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních 
zdrojů). 

Náklady (závazky) FNOL za praní prádla (pacientského i zaměstnaneckého) za rok 2024 činí 
bez DPH 51 236 692,85 Kč. Firma Leastex a.s. Přikládáme smlouvu. Za období 01-12/2024 se 
vypralo celkem 1 171 185,87 kg prádla. 

Kolik nemocnice platí za stravovací služby? Prosím o uvedení celkové částky za rok 2024 (bez 
DPH) a zároveň počty jídel  

Která firma pro nemocnici stravování zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z 
vlastních zdrojů).  

Nemocnice si zajišťuje tuto službu z vlastních zdrojů. 

 

Kolik nemocnice platí za ostrahu nemocničních objektů? Prosím o uvedení celkové částky za rok 
2024 (bez DPH).  

Která firma pro nemocnici tuto službu zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z 
vlastních zdrojů).  

Nemocnice si zajišťuje tuto službu z vlastních zdrojů. 

 

V Olomouci dne 18.3.2025 

 

 

mailto:info@fnol.cz

